
         

  

       УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
20 грудня 2019 року                          м. Чернігів                                     № 530

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 15 квітня 2016 року
№ 125 «Про  затвердження Схеми 
санітарного очищення міста Чернігова»

Керуючись підпунктом 15 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом «б» частини 1 
статті 21 Закону України «Про відходи», пунктом 4 частини 2 статті 10 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою приведення у 
відповідність операцій поводження з побутовими відходами до сучасних 
умов надання даних послуг, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 15 квітня 2016 року № 125 «Про  затвердження 
Схеми санітарного очищення міста Чернігова» та викласти абзац 4 пункту 
1.3.1.1 в новій редакції, що додається.

2.  Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.

Заступник міського голови                                                 О. ЛОМАКО

Секретар міської ради          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-27T14:53:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




